
 

 

Warszawa, dnia 14.02.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na 

„Świadczenie usług medycyny pracy i innych usług medycznych”, nr PF.260.1.2024, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00020861/01 z dnia 2024-01-09 

Polskie Centrum Akredytacji, działając jako Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605  

z późn. zm.), dalej jako „ustawa PZP”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. 

„Świadczenie usług medycyny pracy i innych usług medycznych”, nr PF.260.1.2024 

 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez wykonawcę Medicover Sp. z o. o   

z siedzibą w Warszawie (00-807), Al. Jerozolimskie 96.  

 

Oferta złożona przez wykonawcę Medicover Sp. z o. o z siedzibą w Warszawie (00-807),    

Al. Jerozolimskie 96  nie podlega odrzuceniu i jest ofertą najkorzystniejszą w postępowaniu. 

 

Zestawienie punktów przyznanych w ramach kryteriów oceny ofert:  

 

Lp. 

 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

 

Cena 

brutto 

Punkty w kryterium  

SUMA 

punktów 
Cena  Wynagrodzenie 

za 

poszczególne 

warianty i 

pakiety opieki 

medyczne 

Wysokość 
zryczałtowanego 
wynagrodzenia za 
realizację 
badań medycyny 
pracy dla osób 
nieobjętych 
Wariantem 1 i 
Wariantem 2 opieki 
medycznej 

Oferowany 
zakres 
świadczeń 
medycznych w 
poszczególnych 

wariantach 

opieki 

medycznej 

 

1  

Medicover Sp. z 

o. o z siedzibą 

w Warszawie 

(00-807), Al. 

Jerozolimskie 

96 

 

627 520 zł.  

 

35 

 

35 

 

5 

 

24,62 

 

99,62 

2. LUX MED Sp. z 

o.o. z siedzibą 

w Warszawie 

(02-676), ul. 

Postępu 21C 

 

681 802,24 

zł. 

 

32,21 

 

31,98 

 

4,08 

 

25 

 

93,27 

    



 

 

 
Zamawiający jednocześnie informuje, że oferta dodatkowa złożona przez Lux Med. Sp. z o.o 

została odrzucona na podstawie art. 296 ust. 2 ustawy PZP z powodu pogorszenia 

warunków w kryterium nr 4 względem oferty złożonej w odpowiedzi na ogłoszenie 

o zamówieniu. 

 
Z poważaniem 
 
Dyrektor PCA 
Lucyna Olborska 

 


